TOTAL R$ 

79.150,00 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
Pelo serviço realizado do objeto mencionado na Cláusula Primeira, a CONTRATADA receberá o valor 
total de R$ 79.150,00 (setenta e nove mil cento e cinquenta reais), referentes ao  item 01, com um 
valor unitário de R$ 218,00(duzentos e dezoito reais) por hora, obtendo-se o valor total de R$ 10.900,00 
(dez mil e novecentos reais), referentes a 50 (cinquenta) horas de escavadeira hidráulica e no item 02, 
com um valor unitário de R$ 227,50(duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) por hora, 
obtendo-se o valor total R$ 68.250,00(sessenta e oito mil duzentos e cinquenta reais) referentes a 
300(trezentas) horas de escavadeira hidráulica. 

O pagamento será efetuado contra empenho, após a realização dos serviços, por intermédio da Secre-
taria da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura.